
Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 5DE1

07/05/2018

 9:24.16

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Fec Pagado Total >= 01/04/2018, Fec Pagado Total <= 30/04/2018, Renglon = 419

Expresado en Quetzales

CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2018 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

FEDERACIÓN NACIONAL DE TRIATLÓNENTIDAD: 1130-0064-000-00

 466  449 12/04/2018 DEV NOR TRF SUBVENCIÓN DEL PROGRAMA DE 

APOYO A LOS ATLETAS POR 

RESULTADOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2018, DE LA ATLETA 

YOANA GRISELDA TOHOM ROCA, 

POR SER MENOR DE EDAD EL 

CHEQUE SALE A NOMBRE DE LA 

MAMA.

SSAPROBADO 0.00 1,000.00ROCA CUJULE DE 

TOHOM CLAUDIA 

JOHANA

41872479 siges siges MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  1,000.00  1,000.00  0.00

 467  450 12/04/2018 DEV NOR TRF SUBVENCIÓN DEL PROGRAMA DE 

APOYO A LOS ATLETAS POR 

RESULTADOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2018, DE LA ATLETA LINDA 

MYLENE ESTEBAN BATZ, POR SER 

MENOR DE EDAD EL CHEQUE 

SALE A NOMBRE DE LA MAMA.

SSAPROBADO 0.00 800.00ESTEBAN BATZ DE 

GONON OFELIA

10261281 siges siges MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  800.00  800.00  0.00

 468  451 12/04/2018 DEV NOR TRF SUBVENCIÓN DEL PROGRAMA DE 

APOYO A LOS ATLETAS POR 

RESULTADOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2018, DE LA ATLETA 

AGUSTINA MICAELA PEREZ SEIB, 

POR SER MENOR DE EDAD EL 

CHEQUE SALE A NOMBRE DE LA 

MAMA.

SSAPROBADO 0.00 800.00SEIB  DE PEREZ 

MARIA GRACIELA

78850983 siges siges MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  800.00  800.00  0.00

 469  452 12/04/2018 DEV NOR TRF SUBVENCIÓN DEL PROGRAMA DE 

APOYO A LOS ATLETAS POR 

RESULTADOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2018, DE LA ATLETA DIANA 

BEATRIZ SANTOS GOMEZ, POR 

SER MENOR DE EDAD EL CHEQUE 

SALE A NOMBRE DE LA MAMA.

SSAPROBADO 0.00 400.00GOMEZ FUENTES 

MARITZA 

AMABILIA

28121295 siges siges MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  400.00  400.00  0.00



Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto
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CUR Detallado del Gasto
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IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 470  453 12/04/2018 DEV NOR TRF SUBVENCIÓN DEL PROGRAMA DE 

APOYO A LOS ATLETAS POR 

RESULTADOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2018, DEL ATLETA JOSHUA 

VINCENT STEWART MENDEZ, POR 

SER MENOR DE EDAD EL CHEQUE 

SALE A NOMBRE DE LA MAMA.

SSAPROBADO 0.00 1,000.00MENDEZ ARRIOLA 

DE GONZALEZ 

MARIA ESTHER

28273621 siges siges MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  1,000.00  1,000.00  0.00

 471  454 12/04/2018 DEV NOR TRF SUBVENCIÓN DEL PROGRAMA DE 

APOYO A LOS ATLETAS POR 

RESULTADOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2018, DEL ATLETA JORGE 

RAUL CABINAL GRAMAJO, POR 

SER MENOR DE EDAD EL CHEQUE 

SALE A NOMBRE DEL PAPA.

SSAPROBADO 0.00 1,200.00CABINAL 

VELASQUEZ JORGE 

MARIO

15300056 siges siges MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  1,200.00  1,200.00  0.00

 472  455 12/04/2018 DEV NOR TRF SUBVENCIÓN DEL PROGRAMA DE 

APOYO A LOS ATLETAS POR 

RESULTADOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2018, DEL ATLETA JORGE 

DELFILIO CORDON ARIAS, POR 

SER MENOR DE EDAD EL CHEQUE 

SALE A NOMBRE DEL PAPA.

SSAPROBADO 0.00 600.00CORDON   JORGE 

MARIO

5238021 siges siges MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  600.00  600.00  0.00

 473  456 12/04/2018 DEV NOR TRF SUBVENCIÓN DEL PROGRAMA DE 

APOYO A LOS ATLETAS POR 

RESULTADOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2018, DE LA ATLETA 

KATHIA MICHELLE SPIEGELER 

SANCHEZ, POR SER MENOR DE 

EDAD EL CHEQUE SALE A 

NOMBRE DE LA MAMA.

SSAPROBADO 0.00 1,603.10SANCHEZ 

CABRERA DE 

SPIEGELER LINDA 

6255868 siges siges MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  1,603.10  1,603.10  0.00
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S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 474  457 12/04/2018 DEV NOR TRF SUBVENCIÓN DEL PROGRAMA DE 

APOYO A LOS ATLETAS POR 

RESULTADOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2018, DE LA ATLETA 

KIMBERLY MARCELA LOPEZ 

GRAJALES, POR SER MENOR DE 

EDAD EL CHEQUE SALE A 

NOMBRE DE LA MAMA.

SSAPROBADO 0.00 1,348.62LOPEZ GRAJALES 

MARIA LUISA

51220385 siges siges MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  1,348.62  1,348.62  0.00

 475  458 12/04/2018 DEV NOR TRF SUBVENCIÓN DEL PROGRAMA DE 

APOYO A LOS ATLETAS POR 

RESULTADOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2018, DEL ATLETA 

EMILIANO AYERDI REYNA, POR 

SER MENOR DE EDAD EL CHEQUE 

SALE A NOMBRE DEL PAPA.

SSAPROBADO 0.00 1,348.62AYERDI DIAZ 

ALFREDO VICTOR 

HUGO

2811115K siges siges MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  1,348.62  1,348.62  0.00

 476  459 12/04/2018 DEV NOR TRF SUBVENCIÓN DEL PROGRAMA DE 

APOYO A LOS ATLETAS POR 

RESULTADOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2018, DEL ATLETA 

FERNANDO JOSE RODAS DE LEON, 

POR SER MENOR DE EDAD EL 

CHEQUE SALE A NOMBRE DE LA 

MAMA.

SSAPROBADO 0.00 2,951.72DE LEON 

MALDONADO 

YAQUILY 

35656204 siges siges MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  2,951.72  2,951.72  0.00

 477  460 12/04/2018 DEV NOR TRF SUBVENCIÓN DEL PROGRAMA DE 

APOYO A LOS ATLETAS POR 

RESULTADOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2018.

SSAPROBADO 0.00 3,427.73SCHOENFELD 

RABANALES 

BARBARA 

72033223 siges siges MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  3,427.73  3,427.73  0.00

 478  461 12/04/2018 DEV NOR TRF SUBVENCIÓN DEL PROGRAMA DE 

APOYO A LOS ATLETAS POR 

RESULTADOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2018.

SSAPROBADO 0.00 2,228.03SCHOENFELD 

RABANALES 

BARBARA DANIELA

72033126 siges siges MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR



Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto
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CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO
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 PAGO
No.
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No.
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ELABORACION
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IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  2,228.03  2,228.03  0.00

 479  462 12/04/2018 DEV NOR TRF SUBVENCIÓN DEL PROGRAMA DE 

APOYO A LOS ATLETAS POR 

RESULTADOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2018.

SSAPROBADO 0.00 1,199.71RODRIGUEZ RADA 

GABRIELA MARIA

90088956 siges siges MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  1,199.71  1,199.71  0.00

 480  463 12/04/2018 DEV NOR TRF SUBVENCIÓN DEL PROGRAMA DE 

APOYO A LOS ATLETAS POR 

RESULTADOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2018.

SSAPROBADO 0.00 3,427.73VERGARA 

PONTAZA 

GERARDO

91074347 siges siges MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  3,427.73  3,427.73  0.00

 481  464 12/04/2018 DEV NOR TRF SUBVENCIÓN DEL PROGRAMA DE 

APOYO A LOS ATLETAS POR 

RESULTADOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2018.

SSAPROBADO 0.00 2,228.03PONTAZA PIVARAL 

GUSTAVO ADOLFO

71789790 siges siges MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  2,228.03  2,228.03  0.00

 482  465 12/04/2018 DEV NOR TRF SUBVENCIÓN DEL PROGRAMA DE 

APOYO A LOS ATLETAS POR 

RESULTADOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2018.

SSAPROBADO 0.00 1,199.71HICHAJ AGUILAR 

HECTOR 

FRANCISCO

88602087 siges siges MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  1,199.71  1,199.71  0.00

 502  497 18/04/2018 DEV NOR TRF GASTOS DE BOLSILLO PARA LA 

ATLETA KIMBERLY MARCELA 

LOPEZ GRAJALES POR 

ASISTENCIA A CAMPAMENTO 

CAMTRI DEL 26 AL 30 DE ABRIL 

2018, POR SER MENOR DE EDAD 

EL CHEQUE SALE A NOMBRE DE 

LA MAMA.

SSAPROBADO 0.00 925.44LOPEZ GRAJALES 

MARIA LUISA

51220385 siges siges MPORTILLO MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0  925.44  925.44  0.00

 523  502 23/04/2018 DEV DEV TRF Por renglón presupuestario incorrecto. SSAPROBADO 0.00-925.44LOPEZ GRAJALES 

MARIA LUISA

51220385 MEPOZUELOS MEPOZUELOS MEPOZUELOS MEPOZUELOS

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 419 0101 22  0 -925.44 -925.44  0.00



Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 5DE5
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 9:24.16

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Fec Pagado Total >= 01/04/2018, Fec Pagado Total <= 30/04/2018, Renglon = 419

Expresado en Quetzales

CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2018 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  19  26,763.00  0.00 26,763.00  0.00

TOTAL GENERAL :  26,763.00  0.00 26,763.00  0.00


